DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSOS SOBRE GÊNERO,
SEXUALIDADE E ETNIA NA ESCOLA: AÇÕES E CONTRIBUIÇÕES DO PIBID DE
LÍNGUA PORTUGUESA de autoria de LÚCIA HELENA MEDEIROS DA CUNHA
TAVARES, ANA MARIA DE CARVALHO, SARA PAULA DE LIMA MORAIS SILVA , LÍVIA
MARIA PEREIRA DA SILVA , foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN
2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99425

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99425